[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________ 2016                                  с. Ирбейское                                  № _____-пг
О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района             от 10.08.2016 № 345-пг «Об открытии школьных маршрутов»
Руководствуясь статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Ирбейского района                             от 10.08.2016 № 345-пг «Об открытии школьных маршрутов» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению пункт 5 исключить.
1.2. Приложение 1 к постановлению дополнить пунктом 26 следующего содержания:

«26. Маршрут № 26: д. Чухломино – МОБУ Усть-Ярульская сош –                     с. Усть-Яруль».

1.3. В приложении 2 к постановлению пункт 1 исключить.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам и общественно-политической работе                       О.Н. Питомцеву.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава района                                                                                      И.А. Анциферов
Гриньков Александр Петрович
8(39174) 31760
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Ирбейского района от «___»_______2016               № _____-пг «О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 10.08.2016 № 345-пг «Об открытии школьных маршрутов»

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы района

по социальным вопросам

и общественно-политической работе                                               О.Н. Питомцева
«______»____________ 2016 г.
Руководитель управления образования

администрации Ирбейского района                                                  Н.И. Черникова
«______»____________ 2016 г.
Начальник юридического отдела

администрации Ирбейского района                                                     Д.В. Штельма

«______»____________ 2016 г.